GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

                              EDITAL N. 010/CETAS/SESAU, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 116
CETAS/SESAU, de 3 de novembro de 2017, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo
Edital nº. 03/CETAS/SESAU, de 30 de janeiro de 2018, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para
Atividades de Instrutoria e Tutoria, para a execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Cuidador de Idoso, no
município de Ministro Andreazza – RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 2 de fevereiro de 2018.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 010/CETAS/SESAU/2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: MINISTRO ANDREAZZA/RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ERIANE CRISÓSTOMO DE OLIVEIRA 378212 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: MINISTRO ANDREAZZA/RO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. EDIVALDO VASCONCELOS DA SILVA 395161 SSP/RO

Curso: CUIDADOR DE IDOSO
Localidade: MINISTRO ANDREAZZA/RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. JUCILÉIA ALVES DA SILVA 447541 SSP/RO

2º MARIA DE LOURDES DE SÁ LIVRAMENTO SARTÓRIO 629779 SSP/RO

3º ELISÂNGELA MARIA VICENTE 1694937 SSP/ES

mailto:cetas.ro@gmail.com